REQUERIMENTO

                             Exmo. Senhor
                                 Presidente da Câmara
Municipal de Paraty,

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado , ao Exmo. Sr. Diretor do
Detran - RJ, solicitando informações referentes as provas teóricas que ainda  estão sendo realizadas em
Angra dos Reis, sendo que já possui sala para provas teóricas em Paraty.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2023.

Márcio de Colônia

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003200360036003A005000

Assinado eletrônicamente por Márcio de Colônia em 23/06/2023 14:39

Checksum: 4C9AFEC502598BAC910FABD51095A97C1F8D7BB34EAF87C7A896E8FA86003AF2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.